

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Заказчик

МКОУ "Верховская основная общеобразовательная школа" Солигаличского муниципального района Костромской области

Подрядчик

ООО "Мастер"

Стройка:

Объект:

Ремонт спортзала МКОУ "Верховская основная общеобразовательная школа" Солигаличского муниципального района Костромской области

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	53		
дата	25	5	16

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	06.10.16

Отчетный период	
с	по
25.05.16	06.10.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость: 180 160 руб.

Составлен в текущих ценах на 2-го квартала 2016 г. по НБ: "ГЭСН 2001" "ТСНБ-2001 Костромской области (эталон) с доп. и изм. 2"

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	пози- ции по смете				коли-чество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	1.	Разборка плинтусов деревянных и из пластмассовых материалов	E57-3-1	100 м плинтуса	0.3424	470.01	161
2.	2.	Разборка покрытий полов дощатых	E46-04-010-02	100 м2	0.6577	4 828.72	3 176
3.	3.	Разборка деревянных прогонов, защитного и рабочего настила покрытия	E46-04-007-04	100 м2	0.6577	8 408.19	5 530
4.	4.	Разработка грунта внутри здания в котлованах глубиной до 3 м площадью до 10 м2	E51-1-1	100 м3 грунта	0.00432	91 641.23	396
5.	5.	Устройство бетонной подготовки	E06-01-001-01	100 м3	0.00432	320 858.95	1 386
6.	6.	Установка элементов каркаса из брусьев (балок)	E10-01-010-01	1 м3 древесины в конструкции	0.72	10 610.83	7 640

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	7.	Устройство покрытий дощатых толщиной 36 мм	E11-01-033-02	100 м2	0.6577	46 739.89	30 741
8.	8.	Устройство оснований под покрытие пола из древесно-стружечных плит площадью свыше 20 м2 (2 слоя)	E57-11-6	100 м2 основания	0.6577	29 148.64	19 171
9.	9.	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 одностворчатых	E10-01-034-04	100 м2 проемов	0.153	357 073.06	54 632
10.	10.	Обшивка каркасных стен плитами гипсокартонными (устройство каркаса для экранной радиаторов отопления)	E10-01-012-03	100 м2	0.015	27 895.48	418
11.	11.	Установка решеток жалюзийных площадью в свету до 1,0 м2	E20-02-002-02	1 решетка	3	545.86	1 638
12.	12.	Очистка помещений от строительного мусора	E69-9-1	100 т мусора	0.0013	24 877.84	32
. ИТОГО ПО АКТУ							124 921
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							123 283
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80 - по стр. 1, 8; %=99 - по стр. 2, 3; %=75 - по стр. 4; %=94.5 - по стр. 5; %=106.2 - по стр. 6, 9, 10; %=110.7 - по стр. 7; %=78 - по стр. 12)							23 450
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=68 - по стр. 1, 8; %=59.5 - по стр. 2, 3; %=45 - по стр. 4; %=55.25 - по стр. 5; %=53.55 - по стр. 6, 9, 10; %=63.75 - по стр. 7; %=50 - по стр. 12)							14 027
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							160 760
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -							1 638
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=115.2 - по стр. 11)							884
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=70.55 - по стр. 11)							541
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -							3 063
. ВСЕГО ПО АКТУ							163 823
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							24 334
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							14 568
Сметная стоимость материалов							98 492
Возмещение затрат на уплату НДС						0.18	17 728
Стоимость механизмов							3 022
Оплата механизаторов							685
Стоимость механизмов без оплаты механизаторов							2 337
Возмещение затрат на уплату НДС						0.18	421
Оплата основных рабочих							23 405
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ							124 919
Накладные расходы							24 334
Накладные расходы с К = 0,94						0.94	22 874
Затраты на уплату НДС в НР						0.03294	753
Сметная прибыль							14 568
Сметная прибыль с К= 0,9						0.9	13 111
Затраты на уплату НДС в СП						0.027	354
ИТОГО ПО АКТУ							160 904
Сумма затрат на уплату НДС							19 256

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

ВСЕГО

180 160



Л. Н. Царегородцева - генеральный директор ООО "Мастер"

Т.З. Крылова - директор